PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    11.05.2016 г.  № 366
          пгт. Шумячи

	Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося  по  адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Надейковичи, д.82

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, на основании заявления Магон Виктора Михайловича от 19.04.2016г. (регистрационный  № 2091 от  19.04.2016г.)

         Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская  область, Шумячский район,  д. Надейковичи, д.82, площадью 2298 кв.м.,   в т.ч. под  жилым домом 144 кв.м.

        Земельный участок находится в пределах кадастрового квартала 67:24:0740101.

        Территориальная зона  не утверждена.

        Категория земель – земли населенных пунктов.

        Разрешенное использование –  для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков